
 
 

   

 

  
 

 
 
 

Repubblica Italiana 

 
Regione Siciliana 

Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 
Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali 

Il Dirigente Generale 

  

Tipo Provvedimento: D.D.G.     

 

 

OGGETTO:  SOSTITUZIONE COMPONENTE  DELLA COMMISSIONE PER LO 
SVOLGIMENTO DEGLI ESAMI FINALI D.D.G. 165 DEL 02/02/2023 

 
PO FSE 2014/2020 Avviso 29/2019 

Ente C.F.P. - S. Giovanni Apostolo 

Progetto  Bada – Bene 

CIP  2014.IT.05.SFOP.014/2/9.3/7.1.1/0190 

CUP  G69D20000550006 

 

 

 CSID-EDID QUALIFICA SEDE 

CS3ED559 Assistente Familiare 
Via Galileo Galilei, 127 A  

90145 Palermo 

 

 
  

rosario.candela
Casella di testo
426 del 08-03-2023



 
 

   

 

  
 

 

  IL DIRIGENTE GENERALE 

MODIFICA SEDE PER LO SVOLGIMENTO DEGLI ESAMI FINALI  

PO FSE 2014/2020  Avviso 29/2019 – Ente   C.F.P. - S. Giovanni Apostolo 

Progetto    Bada – Bene  CIP  2014.IT.05.SFOP.014/2/9.3/7.1.1/0190, CUP   G69D20000550006 

 
CSID-EDID QUALIFICA SEDE 

CS3ED559 Assistente Familiare 
Via Galileo Galilei, 127 A  

90145 Palermo 

 VISTO lo Statuto della Regione Siciliana e le seguenti norme di attuazione e organizzazione; 

VISTA  la LR n. 10 del 15/05/2000 “Norme sulla dirigenza e sui rapporti di impiego e di lavoro alle 
dipendenze della Regione siciliana. Conferimento di funzioni e compiti agli enti locali. Istituzione 
dello Sportello unico per le attività produttive. Disposizioni in materia di protezione civile. Norme in 
materia di pensionamento”;  

VISTA la  LR  n.  19  del  16/12/2008  “Norme  per  la  riorganizzazione  dei  dipartimenti  regionali. 
Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione”;  

VISTA  la LR n. 7 del 21/05/2019 e s.m.i., recante “Disposizioni per i procedimenti amministrativi e la 
funzionalità dell’azione amministrativa”; 

VISTO il D.P. Reg. n. 9 del 05 aprile 2022 pubblicato sulla GURS n. 25 Parte I del 01.06.2022, con il quale è 
stato emanato il Regolamento di attuazione del Titolo II della L. r. n. 19/2008. Rimodulazione degli 
assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'articolo 49, comma 1, della legge regionale 
7 maggio 2015, n. 9; 

VISTO il D.P. Reg. n. 1441 del 26.04.2022 di conferimento dell'incarico di Dirigente Generale del 
Dipartimento della famiglia e delle politiche sociali alla dott.ssa Maria Letizia Di Liberti 

VISTA   la nota   n.  3446 del 31/01/2023 con la quale, nelle more della formalizzazione dell’incarico, la 
Dott.ssa Michela Bongiorno  ha accetto la proposta del  Dirigente Generale del Dipartimento della 
famiglia e delle politiche sociali  per il  conferimento   dell’incarico di dirigente del Servizio 3;  

VISTA la nota 4411 del 03/02/2023 con la quale il responsabile dell’Area Coordinamento ha comunicato 
che il Servizio 3  “Gestione degli interventi di parte corrente dei Fondi del PO FSE e POC (FSE) 
assumerà la denominazione “Gestione degli interventi di parte corrente dei Fondi del PO FSE e POC 
(FSE)-Politiche per l’Accoglienza e l’Inclusione e Politiche per i Siciliani all’Estero”; 

VISTO  il D.D.G. 165 del 02/02/2023 con il quale sono state nominate le commissioni per gli esami finali del 
progetto gestito   dall’Ente  C.F.P. - S. Giovanni Apostolo per  il    Progetto “  Bada - Bene”  CIP: 
2014.IT.05.SFOP.014/2/9.3/7.1.1/0190, CUP  G69D20000550006;  

Considerato che per un mero refuso di stampa è stata erroneamente indicato Gaeta Daniele invece che la 
docente Gaeta Daniela  quale componente  della commissione esami per il  corso qui di seguito 
indicato:   

 

CSID-EDID QUALIFICA SEDE 

CS3ED559 Assistente Familiare 
Via Galileo Galilei, 127 A  

90145 Palermo 

 

 

   



 
 

   

 

  
 

  

RITENUTO pertanto,  di  dover  procedere  alla ricomposizione della Commissione d’esami. 

D E C R E T A 

Art.1 –  RICOMPOSIZIONE COMMISSIONI ESAMI CORSO 

Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono riportate e trascritte, in relazione ai corsi del 

progetto   così identificato: 

 

PO FSE 2014/2020 Avviso 29/2019 

Ente C.F.P. - S. Giovanni Apostolo 

Progetto  Bada – Bene 

CIP  2014.IT.05.SFOP.014/2/9.3/7.1.1/0190 

CUP  G69D20000550006 

la commissione del corso   CS334ED902 per lo  svolgimento degli esami indicata nel  D.D.G. n.  165  del 
02/02/2023 è così ricostituita: 

 

 

  

  

 

 

 

Il  Servizio  3  “Gestione degli interventi di parte corrente dei Fondi del PO FSE e POC (FSE)-Politiche per 
l’Accoglienza e l’Inclusione e Politiche per i Siciliani all’Estero”; provvederà  alla  notifica  del presente 
provvedimento all’Ente Beneficiario, al Presidente della Commissione, ai Componenti Docenti per il tramite 
dell’Ente Beneficiario, nonché al Servizio 4 del Dipartimento. Il presente decreto sarà pubblicato sul sito 
istituzionale del Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali ai sensi dell’art. 68 della L.R. n. 21/2014 
e s.m.i.. 

                                                                            
         IL DIRIGENTE GENERALE  

                Maria Letizia Di Liberti 

COD. 
INTERNO 

SEDE 
COMPONENTI 

 

 CS3ED559 
VIA  

Galileo Galilei,127a 
 90145 Palermo  

1 Maranto Anna                Presidente Dipartimento Famiglia 

2 Gaeta Daniela         effettivo Docente Ente Gestore 

3 Turco Ignazio effettivo Docente Ente Gestore 

4 Ceraulo Bianca        supplente Docente Ente Gestore 

5 Crino' Silvestre supplente Docente Ente Gestore 

 


		2023-03-08T11:25:29+0100
	MARIA LETIZIA DI LIBERTI




